

خبرنامه

پر سپولیس شانس اول قهرمانی است



علیرضا نورمحمدی بازیکن سابق پرسپولیس درباره پیروزی تیم پرسپولیس در برابر خیبر خرم آباد گفت: پرسپولیس در نیمه دوم همان تیمی بود که همه انتظار داشتند و با توجه به موقعیت‌های زیادی که ایجاد شد معلوم بود پرسپولیس راحت به گل می‌رسد. این تیم را همه دوست دارند و امیدواریم که با همین انگیزه در ادامه مسابقات به میدان بروند. پرسپولیس با این بازی نشان داد باز هم امسال می‌تواند قهرمان شود.

وی درباره حضور راحت مهاجمان حریف درون محوطه پرسپولیس گفت: چون تغییرات زیادی در خط دفاع ایجاد می‌شود هماهنگی مدافعان تیم کم شده است. حتی می‌بینیم که برخی بازیکنان با وجود عدم شناختشان نسبت به یکدیگر در کنار هم به عنوان خط دفاع قرار می‌گیرند. گلی هم که پرسپولیس خورد روی همین عدم هماهنگی زده شد و گرنه آن توبی نبود که گل شود.

وی افزود: در این بازی ترکیب جدیدی از پرسپولیس دیدیم و باید انتظار یکسری ناهماهنگی‌ها را داشته باشیم. با کمی صبوری خواهیم دید که اوضاع رفته رفته در حال بهتر شدن است.

پیشکسوت پرسپولیس درباره شرایط نیمکت

حضور سه پینگ پنگ باز ایرانی در کاپ آسیا



نوشاد و نیما عالمیان و ندا شهسواری سه ملی پوش تنیس روی میز ایران جواز حضور در کاپ آسیا را بدست آوردند. با اعلام کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا، سه ملی پوش پینگ پنگ ایران موفق به کسب سهمیه رقابت های کاپ آسیا شدند و به عنوان نمایندگان ایران در یکی از معتبرترین رقابت های قاره کهن حاضر می باشند.

نوشاد عالمیان نفر اول ورزشکاران ایرانی در رده بندی جهانی و دارنده رنکینگ ۴۹ دنیا و نیما عالمیان نفر دوم ورزشکاران ایرانی در رنکینگ و دارنده رتبه ۱۵۱ دنیا به همراه ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان کشورمان موفق به کسب سهمیه رقابت های کاپ آسیا شدند و اسفندماه سال جاری برای حضور در این مسابقات عازم چین خواهند شد.

در مجموع ۴۰۰ هزار دلار جایزه برای ورزشکاران حاضر در این مسابقات تعلق میگیرد و قهرمان این مسابقات ۶۰ هزار دلار جایزه نقدی دریافت می کند و نایب قهرمان مسابقات کاپ آسیا ۳۰ هزار دلار جایزه نقدی دریافت می کند. مسابقات تنیس روی میز کاپ آسیا از ۱ تا ۵ اسفندماه به میزبانی شهر شنزن چین برگزار خواهد شد.

علی ابراهیمیان کارشناس فوتبال:

تراکتور باید سبک بازی اش را عوض کند

علی ابراهیمیان مربی سابق تراکتور در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل نساجی مازندران گفت: فکر می‌کنم سبک بازی تراکتور بین حریفان لو رفته و این تیم باید سبک بازی اش را تغییر دهد. بعضی از تصمیمات درآگان اسکوچیچ، مثل کم کردن مهاجم در بازی مقابل شمس آذر را درک نمی‌کنم؛ در موقعیتی که تیم به افزایش مهاجم نیاز داشت، از تعداد مهاجمان کاسته شد و این عجیب است.

او ادامه داد: نساجی فوتبال منطقی ارائه کرد. تراکتور با حضور حضور دروازه‌بان تیم ملی و مدافعان ملی پوش، نباید از ضربه ایستگاهی گل می‌خورد اما این اتفاق افتاد و در نهایت خلاقیت فردی باعث شد تا به گل برسیم.

مربی پیشین تراکتور گفت: رقبای تراکتور سبک بازی این تیم را آنالیز کرده و راه خستی کردنش را پیدا کرده‌اند و سبک بازی این تیم باید تغییر کند. ابراهیمیان درباره نیاز های تراکتور در بازار نقل و انتقالات زمستانی گفت: تیم بالانس است اما به نظرم نیاز است که در خط حمله و پشت دفاع چپ تقویت شود. سوکول چیکاشی و مهدی عبدی کمک چندان نمی‌کردند و به نظرم این تیم باید در خط حمله تقویت شود.

صدور رای پرونده شکایت سایپتو از استقلال

به تعویق افتاد



دادگاه حکمیت ورزش بار دیگر صدور رای برای پرونده مربوط به شکایت سرمربی پرتغالی پیشین تیم فوتبال استقلال را به تعویق انداخت. گفتنی است، صدور رای مربوط به پرونده شکایت ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی پیشین تیم فوتبال استقلال از این باشگاه که به دادگاه ورزشی CAS رفته بود، بار دیگر به تعویق افتاد. قرار بود رای مربوط به این پرونده پیش از اینها اعلام شود، اما دادگاه CAS اعلام کرد به ماه فوریه ۲۰۲۵ موکول شده است.

سایپتو در بیست و دومین دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور سرمربی استقلال بود و پس از جدایی از این تیم بابت مطالباتش به فیفا شکایت کرد. باشگاه استقلال در دفاعیات خود توضیح داد که مبالغی به‌عنوان جریمه برای سایپتو در نظر گرفته شده بود و باید از مبلغ قراردادش کسر شود. فیفا نیز در نهایت، پرونده را به دادگاه CAS ارجاع داد.

تختی میزبان لیگ برتر فوتبال از نیم فصل دوم

علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در پاسخ به این پرسشی که ورزشگاه تختی از چه زمانی آماده برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال است، گفت: طی بازدیدی که دبیر کمیته استانداردسازی استادیوم‌های فوتبال کل کشور از ورزشگاه تختی داشت ۱۴ مورد نقص که پیش از این برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بر این ورزشگاه وارد بود، برطرف شد و با نظر سازمان لیگ، تختی از نیم فصل دوم دیگر مشکلی برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ندارد.

وی همچنین درباره وضعیت زمین چمن تختی نیز گفت: زمین چمن تختی اکنون شرایط بسیار مطلوب و مناسبی دارد و ایرادات وارده بر زمین چمن کاملاً برطرف شده و شرایط آن ایده‌آل است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران در پایان در پاسخ به این سوال که آیا تختی تنها برای برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال مناسب است یا امکان برگزاری بازی‌های ملی نیز در این ورزشگاه وجود دارد، خاطر نشان کرد: از نظر ما هیچ مشکلی برای برگزاری بازی‌های ملی در ورزشگاه تختی نیست و از استانداردهای لازم برای برگزاری بازی‌های ملی نیز برخوردار است. البته در این زمینه باید فدراسیون فوتبال و شورای تامین نظر نهایی را بدهند که آیا تنها امکان برگزاری مسابقات لیگ برتر در تختی وجود دارد یا بازی‌های ملی را نیز می‌توانیم در این ورزشگاه برگزار کنیم.

خبر

دستور دنیامالی برای برگزاری مسابقات لیگ در روز



وزیر ورزش و جوانان از فدراسیون‌ها خواست به منظور کاهش مصرف انرژی، مسابقات خود را حتی المقدور در ساعات روز برگزار کنند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در پی دستور اکید رئیس‌جمهور برای کاهش مصرف انرژی در سراسر کشور به منظور خدمت‌رسانی بهتر به مردم، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون‌ها دستور داد برای صرفه‌جویی و مشارکت بیشتر جامعه ورزش در این حرکت ملی، مسابقات خود را تا جای ممکن در ساعات روز برگزار کنند.

این دستور از سوی معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای به فدراسیون‌ها ابلاغ شده است.



حضور چه افرادی در هیأت مدیره استقلال قطعی شده است؟

ترکیب هیات مدیره باشگاه استقلال طی این هفته یا هفته آینده تعیین می‌کند و چهره‌های جدیدی به عضویت هیئت مدیره این باشگاه در می‌آیند.

به گزارش تسنیم، پس از روی کار آمدن محمد شریعتمداری به‌عنوان رئیس جدید هلدینگ خلیج فارس، انتظار می‌رفت باشگاه استقلال نیز در سطح مدیریتی دچار تغییر و تحولاتی شود.

پیگیری‌ها نشان می‌دهد در این هفته یا هفته آینده اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال تغییر خواهند کرد و علی تاجرنیا عضو پیشین هیات مدیره باشگاه استقلال جانشین احمد شهریاری رئیس هیئت مدیره فعلی این باشگاه خواهد شد.

از نفراتی مثل علیرضا ابدی (دبیرکل پیشین فدراسیون فوتبال)، حجت کریمی (مدیرعامل و رئیس هیات مدیره سابق استقلال)، مجتبی جباری، بیژن طاهری، بهتاش فریبا و ... به‌عنوان افرادی یاد می‌شود که هلدینگ خلیج فارس در حال بررسی وضعیت آنها برای حضور در هیئت مدیره است، ولی هنوز چیزی قطعی نشده است.

فرشید سمعی مدیرعامل باشگاه استقلال هم فعلاً به کارش ادامه می‌دهد و پس از حضور هیئت مدیره جدید، تصمیم‌گیری برای ادامه کار سمعی از سوی مدیران ارشد باشگاه صورت خواهد گرفت.



پاسخ مبهم کفایشان به احتمال حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال



علی کفایشان رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره مطرح شدن نامش به عنوان یکی از گزینه‌های ریاست فدراسیون فوتبال، گفت: هنوز خبری نیست و تصمیمی قطعی در این خصوص نگرفته‌ام. اگر مهدی تاج در انتخابات شرکت کند، باز هم خودش انتخاب خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که از او به عنوان گزینه مورد نظر وزارت ورزش و جوانان برای انتخابات فدراسیون نام برده می‌شود، گفت: شاید دوستان به من لطف داشته باشند اما باید دید مجمع فدراسیون چه کسی را می‌خواهد. مجمع هر تصمیمی بگیرد، قابل احترام است.

رئیس و نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا در این مورد جلساتی با مسئولان وزارت ورزش و احمد دنیامالی داشته است، گفت: خیر!

کفایشان در مورد شرایط انتخابات فدراسیون فوتبال عنوان کرد: شرایط خاصی وجود ندارد و اگر مهدی تاج نامزد شود، خودش بدون مشکل بار دیگر رئیس خواهد شد. در غیر این صورت باید دید چه افرادی به انتخابات می‌آیند و چگونه می‌توانند رقابت کنند. هر کس انتخاب شد باید با انتخاب یک تیم قوی، کارها را به خوبی پیش ببرد. وی در پاسخ به این سوال که اگر برخی نامزدها بخواهند از او به عنوان نایب رئیس استفاده کنند حاضر به پذیرش این سمت یا دست کم عضویت در هیات ریاست فدراسیون خواهد شد، گفت: اگر حس کنم می‌توانم کمک کنم و موثر باشم مشکلی برای بازگشت به فدراسیون ندارم اما فعلاً تصمیمی نگرفته‌ام. رئیس سابق فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد تا قبل از پایان ثبت نام نامزدهای انتخاباتی تصمیمش تغییر کرده و برای حضور در انتخابات ثبت نام کند، تصریح کرد: توکل بر خدا. باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.

محمدرضا مهرانپور بازیکن سابق استقلال:

مشکل استقلال زدن ضربات آخر است



محمدرضا مهرانپور بازیکن سابق استقلال در خصوص شرایط استقلال پس از توقف مقابل چادرملو و ثبت سومین تساوی پیاپی، گفت: استقلال با موسیماه شروع خوبی داشت اما الان روند خوبی ندارد. البته این اتفاق دلایل زیادی دارد ولی به هر حال انتظار ما این است که استقلال بتواند در این بازی‌ها فاصله خودش را با صدر جدول کم کند.

وی افزود: هرچقدر به موسیماه زمان بدهیم، شناختش بیشتر می‌شود و بیشتر می‌تواند کمک کند. واقعیت این است که بد شروع کردیم و هنوز هم تیم بیمار است. مربی باید بیشتر وقت بگذارد، بازیکن باید تلاش را بیشتر کند و هوادار هم باید در مقابل مشکلات صبور تر باشد.

وی درخصوص اینکه با وجود نداشتن هافبک بازپساز و ضعف بازپساز در تیم، استقلال موقعیت سازی‌های متعددی در بازی‌ها دارد اما مشکل زدن ضربه آخر مانند موقعیتی که ماشا ریپوف به عنوان یک ستاره آسیایی از دست داد، فرصت‌هایی که کوشکی داشت یا فرصتی که بلانکو در بازی قبلی از دست داد باعث شده نتایج دلخواه نباشند، گفت: این یک حسن است که تیمی با وجود این مشکلات می‌تواند خودش را به محوطه جریمه حریف برساند و خلق موقعیت کند. این موضوع نکته مثبتی در استقلال است. زمانی شما می‌بینید که یک تیم اصلاً زور حمله ندارد اما شرایط استقلال اینطور نیست.

مهرانپور تصریح کرد: اما از طرفی نباید فراموش کنیم که این تیم، استقلال است. نباید بگوییم کار بزرگی کردیم به محوطه جریمه حریف رسیدیم. استقلال بازیکنان با کیفیتی دارد. آن‌ها باید بیشتر تمرین کنند و شاید به شانس هم نیاز داریم. انتظاری که مردم از بازیکنان دارند، کاملاً به جا است. بازیکن پول می‌گیرند که خوب بازی کنند و

صمد مر فاوی سرمربی پیشین استقلال:

استقلال نیاز به نیروی تازه دارد

اینکه نمی‌برد هم جای نگرانی دارد. وی ادامه داد: بزرگ‌ترین مشکل حال حاضر استقلال این است که ساختار این تیم با سلیقه یک مربی دیگر شکل گرفته و حالا موسیماه باید با بازیکنانی که سلیقه یک نفر دیگر بوده است، کار و تفکرات تاکتیکی‌اش را در تیم پیاده کند. قطعاً در این زمینه کار سختی خواهد داشت و این ناسازگاری بین بازیکن و کادر فنی باعث شده است که تیم از شرایط ایده‌آل دور شود. به هر حال باید این استقلال را تحمل کنیم تا کم کم هم بازیکنان و هم کادر فنی نسبت به هم شناخت کافی پیدا کنند و البته بازیکنان جدید هم باید با نظر موسیماه جذب شوند. سرمربی پیشین استقلال در واکنش به این موضوع که تیم تحت هدایت موسیماه به کل از کورس قهرمانی عقب مانده است، گفت: این اتفاق تنها منوط به زمان حضور موسیماه نیست، استقلال از ابتدای فصل امتیازهای حساسی را از دست داد که باعث شد از صدر و بالای جدول عقب بماند. بدون رودربایستی استقلال نیاز به نیروی تازه دارد، برخی بازیکنان به دلایلی نمی‌توانند کارایی لازم را داشته باشند. به هر حال استقلال نباید لیگ را تمام شده بداند و اعضای تیم باید تمام تلاش‌شان را به کار بگیرند تا به رتبه‌های بالاتر برسند. استقلال جام حذفی را هم بیش رو دارد و آنها اگر خوش شانس بوده و تمرکز لازم را داشته باشند می‌توانند با موفقیت در سه چهار بازی حداقل یک جام کسب کنند.



صمد مر فاوی سرمربی پیشین استقلال درباره سومین تساوی پیاپی تیم فوتبال استقلال که در خانه چادرملو رقم خورد، گفت: استقلال در دیدار برابر چادرملو، نمایشی ضعیف داشت و نتوانست موقعیت آنچنانی روی دروازه این تیم خلق کند. باید این

اصلاحیه

پیرو آگاهی منتشره در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۸ مربوط به شرکت تعاونی سبز گستر مهربان، بلوک چهار مربوط به حوزه های (۱۴-۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱) و حوزه شهر مهربان محل اخذ رأی مسجد شیخ بابا صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

آگاهی مفقودی

بدین وسیله اعلام می گردد برگ سبز سواری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ر استان قزوین سواری رنو L۸۰ مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۷۱۱۳۹۷ و Km۱MA۹۰W۰۱۱۰۵۷۷ شماره شاسی NAPL5RALD۰۱۱۰۵۷۷ به شماره انتظامی ۷۹ - ۸۵۲ به نام ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ر استان قزوین به شماره ملی ۲۱۴۷ مفقود گردیده و از درجه اصناف ساقط است.